Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0970, de 22 de junho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 89/2016-PROGRAD, datado de
13.06.2016,

RESOLVE

incluir RENATA DA SILVA DESSBESEL, matrícula SIAPE n°
1014745, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, lotada no
Câmpus Dois Vizinhos, na Comissão para realizar o aprimoramento do material desenvolvido
para o Projeto Matemática EaD, designada pela Portaria n° 524, de 14.04.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CAR^^ÜUARDO CANTARELLI
/ Reitor